



Connection Vikar ApS København

Vandmanden 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 31 08 79

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

Mette Hvidberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS København Vandmanden 14 9200 Aalborg SV
	E-mail: mhm@connectionvikar.dk
	CVR-nr.: 38 31 08 79
	Stiftet: 1. januar 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg Henriksen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.880.824 kr. mod 19.411.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.127.511 kr. mod 1.394.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af corona situationen, dels ved mindre aktivitet hos kunderne og dels ved mindre udbud af brugbar arbejdskraft. Det igangværende regnskabsår forventes også påvirket af Corona udfordringer.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret gennem positiv drift de kommende år eller ved gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.880.824	19.411.889
1 Personaleomkostninger	-11.847.861	-17.463.311
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.063	-121.650
Driftsresultat	-2.117.100	1.826.928
Øvrige finansielle omkostninger	-10.411	-11.611
Resultat før skat	-2.127.511	1.815.317
Skat af årets resultat	0	-420.723
Årets resultat	-2.127.511	1.394.594
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	394.594
Disponeret fra overført resultat	-2.127.511	0
Disponeret i alt	-2.127.511	1.394.594

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.788	152.362
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>321.788</u>	<u>152.362</u>
4	Deposita	381.609	175.267
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>381.609</u>	<u>175.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>703.397</u>	<u>327.629</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.247.077	2.830.163
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.327	319.978
	Andre tilgodehavender	3.151.396	34.987
	Periodeafgrænsningsposter	990.770	340.055
	Tilgodehavender i alt	<u>5.606.570</u>	<u>3.525.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.430.256</u>	<u>2.433.735</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.036.826</u>	<u>5.958.918</u>
	Aktiver i alt	<u>7.740.223</u>	<u>6.286.547</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.567.235	560.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	-1.517.235	1.610.276
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.915	2.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.239	24.465
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.982.014	1.583.057
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	416.900
Anden gæld	6.120.290	2.649.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.257.458	4.676.271
Gældsforpligtelser i alt	9.257.458	4.676.271
Passiver i alt	7.740.223	6.286.547

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	165.682	1.000.000	1.215.682
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.594	1.000.000	1.394.594
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	560.276	1.000.000	1.610.276
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.127.511	0	-2.127.511
	50.000	-1.567.235	0	-1.517.235

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.649.731	15.340.179
Pensioner	1.014.210	1.731.587
Andre omkostninger til social sikring	172.509	213.108
Personaleomkostninger i øvrigt	11.411	178.437
	11.847.861	17.463.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	45
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.751	104.850
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	53.312	16.800
	150.063	121.650
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	268.200	137.200
Tilgang i årets løb	332.789	167.000
Afgang i årets løb	-122.700	-36.000
Kostpris 31. december 2020	478.289	268.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-115.838	-26.588
Årets afskrivninger	-96.751	-104.850
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	56.088	15.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-156.501	-115.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	321.788	152.362
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	381.609	175.267
Kostpris 31. december 2020	381.609	175.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	381.609	175.267

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 480 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
